Minimální investice: 1 (jeden) Dluhopis 

Datum emise: 1. září 2025

Emisní lhůta pro upisování: lhůta začíná běžet dnem 1. září 2025 a skončí dnem 15. 2. 2028 s 
možností prodloužení  

Dodatečná Emisní lhůta: lze uplatnit  

Předpokládaný objem Emise: 25.000.000 Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých)  

Zajištění: Ano, ručitelské prohlášení pana Jana Staška, člena představenstva 
Emitenta a veškerá aktiva sdružení, ve prospěch Agenta pro 
zajištění  

Číslování Dluhopisů: 001 až 500  

Výnos: Pevná sazba 13 % p.a.  

Rozhodný den vzniku nároku na výplatu výnosu:

[...]

Emise  Dluhopisů  -  Dluhopisy  mohou  být  Emitentem  vydány  v  menším  objemu  v  souladu  s
ustanovením § 7 Zákona o dluhopisech. Dluhopisy mohou být Emitentem vydány i po uplynutí lhůty pro
upisování,  avšak nejvýše v celkové jmenovité hodnotě 25.000.000 Kč (slovy dvacet pět milionů korun
českých)  

1.5. Emisní kurz Dluhopisů - Emisní kurz Dluhopisů k datu emise je roven jmenovité hodnotě Dluhopisu.  

1.6. Rating Emitenta - Ohodnocení finanční způsobilosti Emitenta (rating) nebylo provedeno.

1.7. Vlastníci Dluhopisů a jejich převod - Vlastníkem Dluhopisu je osoba, která je zapsaná v seznamu